
Retour
Numéro de ligne

Itinéraire

Transporteur

Période

Cat 3

Communes 

desservies
Arrêts

Horaires de 

passage du 

lundi au 

vendredi

BADMÉNIL AUX 

BOIS
07:45

Lotissement 07:52

Centre 07:54

Centre 07:58

Croisement 08:00

PALLEGNEY Centre |

Haut 08:04

Le Trial 08:07

La Verzelle N°672 08:09

La Verzelle N°1162 08:12

Héronnière |

6, Rue de lorraine |

Centre |

Collège 08:20

Communes 

desservies
Arrêts

Horaires de 

passage

le mercredi

Horaires de 

passage les lundi, 

mardi, jeudi et 

vendredi

Horaires de 

passage les lundi, 

mardi, jeudi et 

vendredi

Collège 11:40 17:40 18:00

Centre | 17:45 |

6, Rue de lorraine 11:51 17:49 |

Héronnière 11:54 17:54 |

La Verzelle | | |

Le Trial | | |

Haut | | |

PALLEGNEY Centre 12:04 | 18:08

Croisement 12:10 | 18:14

Centre 12:12 | 18:16

Centre 12:16 | 18:20

Lotissement 12:18 | 18:22

BADMÉNIL AUX 

BOIS
12:25 | 18:29

NOMEXY 

VAXONCOURT

ZINCOURT

HADIGNY LES 

VERRIÈRES

ZINCOURT

NOMEXY 

CHATEL/MOSELLE

CHATEL/MOSELLE

VAXONCOURT

HADIGNY LES 

VERRIÈRES

M1
BADMENIL AUX BOIS < > CHATEL SUR MOSELLE 

TRANSDEV

Scolaire

CAE - Mobilités / Transport

Edition 1 - 01/09/2022


